
 

 
 

V Pacově dne 11.03.2021 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4, PRODLOUŽENÍ 
LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

dle § 98 odst. 3 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem  

Stavební úpravy kulturního domu č.p. 106 ve Velké Chyšce 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název subjektu:  Obec Velká Chyška 
se sídlem:   Velká Chyška 69, 394 28 Velká Chyška 
IČO:   00249289 
zastoupený:    Ing. Martinem Drsem - starostou 
telefon:   603 147 802 
e-mail:    info@velkachyska.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČO:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace v následujícím znění:  

V soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který byl zveřejněn jako součást zadávací 
dokumentace a poté i vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a č. 3 nebyly z důvodu 
administrativního pochybení u objektu 05 - Kotelna na biomasu do 185 kW a objektu 06 - Tepelné 
čerpadlo do 10 kW, voda- vzduch uvedeny technické popisy u níže uvedených položek:  

• 05 - Kotelna na biomasu do 185 kW 

položka č.  30 - Inteligentní regulátor se vzd. přístupem (web. rozhraní - v ceně) s ovládáním pro tři 
OT okruhy s micháním a čerpadlem, ovládání 2-kotlů na tuhá paliva (ochrana zpátečky - čerpadlo + 3-
ces.ventil) s možností nastavení teploty vratné vody, ovládání 3-prostorových term., ethernetová 
zásuvka, slot pro paměťovou kartu, ovl.1*venkovní čidlo, české menu., ovládání 2-cestných ventilů - 
2x. (investor zajistí internetové připojení), prodrátování kotelny, podružný rozvaděč s jističem, 
zkušební provoz, revize. včetně jímek a čidel dle schéma, 2*prostorové čidlo, 1*venkovní, vč. 
monitoru pro ovl. kotelny. 

 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz


 2 

 

• 06 - Tepelné čerpadlo do 10 kW, voda- vzduch 

položka č.  1 - Tepelné čerpadlo topný výkon 6,2kW, při A7/W35, en. třída A ++, příkon 1,6kW, max. 
teplota 65°C, Typ kompresoru / použitý olej - scroll/ PVE FV 50S, množství chladiva 2,2kg) R407C, 
hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 5mb 36dB(A), výkon parametry  -15°C - 55°C (výstup. tepl.) - 
3,27kW výkon - 2,01 kW příkon - top. faktor 1,63. , rozměr 530/1245/530 mm. 

položka č. 4 - Regulátor otopného systému a tepelného čerpadla včetně vzdáleného přístupu přes 
internet (v ceně i přístup do portálu výrobce), Inteligentní regulátor pro řízení tepelných 
čerpadel, solárního systému a 2 směšovaných okruhů otopné soustavy. Obsahuje zdroj, PWM modul, 
8GB kartu, 1 venkovní čidlo, 2 teplotní čidla do jímky + čerpadlová skupina 1"(izolována) 

položka č. 22 (oprava textu) -  montáž včetně likvidace stávajícího kotle, základ pod tep. čerpadlo a 
dopojení odpadu tep. čerpadla do 10 m. 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je soupis prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr SOUPIS1103, který je pro zpracování nabídky závazný.  

V souvislosti s výše uvedenými změnami zadávacích podmínek přistoupil zadavatel 
v souladu s § 99 zákona k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek 
je z původního termínu 19.3.2021 do 10:00 hodin posunuta na nový termín 26.3.2021 
do 10:00 hodin.  

 

 

 

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 

1. Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – SOUPIS1103 


		2021-03-11T11:29:30+0100
	Ing. Romana Kocourová




